MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E
CONTÁBEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO -
PPGA

FURG

Av. Itália, km 08, s/nº - Campus Carreiros – Rio Grande/RS - 96203-900 – Fone: (53) 3293-5097

– email: ppga.secretaria@furg.br – site: www.ppga.furg.br

EDITAL Nº 03/2016

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTE PERMANENTE

JUNTO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – 2016

RESULTADO FINAL

 O coordenador do PPGA, no uso de suas atribuições, informa que:

Houve um candidato inscrito ao processo de credenciamento – Vilmar Antonio

Gonçalves Tondolo (processo 23116.006047/2016-51) – o qual atendeu todos os

requisitos para participação na seleção (item 4 do Edital 03/2016), nos seguintes

parâmetros:

a)O Candidato é docente efetivo da FURG, lotado no ICEAC;

b) No que tange à pontuação comprovada do docente no Quadriênio, o mesmo atingiu

1.836,5 pontos.

c) O docente coordena projeto de pesquisa registrado no SIGPROJET e aprovado pela

PROPESP;

d) O candidato é membro de Grupo de Pesquisa no âmbito da FURG certificado pelo

CNPq;

e) O candidato apresentou proposta de disciplina alinhada com a linha de pesquisa,com

ementa, plano de ensino e bibliografia detalhados.

Diante do exposto, fica o professor Dr. VILMAR ANTONIO GONÇAVES TONDOLO

habilitado para CREDENCIAMENTO no PPGA a partir desta data.

      Prof. Dr. André Andrade Longaray

       Coordenador do PPGA

   Rio Grande, 26 de Julho de 2016.

mailto:ppga.secretaria@furg.br
http://www.ppga.furg.br/